МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

21.04.2023 № Ш19-13-466/3

г. Сургут

О проведении классного часа

«Экологическая безопасность»

В рамках реализации плана деятельности региональной инновационной

площадки «Предметно-пространственная среда, предоставляющая возможности для

всестороннего развития учащихся (познание, творчество, общение,

самостоятельность, двигательная активность)», плана мероприятий по

профессиональной ориентации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25.04.2023 в 12.35 на базе МБОУ СОШ № 19 классный час

«Экологическая безопасность».

2. Определить местом проведения мероприятия каб.210.

3. Назначить ответственным за организацию обучающихся классного

руководителя 10 А класса Мечетную Е.Н.

4. Техническому специалисту Зотову Д.В для проведения мероприятия

подготовить   презентационное оборудование (компьютер, проектор, доска).

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Новожилову И.Н.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
426F7E44007ED09F472C7F15229D7EE8
Владелец:
 Архипова  Наталья Владимировна
Действителен: 16.02.2022 с по 12.05.2023

С.А. Ширина

Новожилова И.Н.